
电机与拖动实验室及物理实验室建设项目（项目编号：GXJD-23111S1070809）中标公示

项目名称
电机与拖动实验室及物理实验室

建设项目
项目编号 GXJD-23111S1070809

招标人 南宁学院

招标代理机构 广西机电设备招标有限公司

招标方式 国内公开招标

招标内容 A分标：电机与拖动实验室仪器设备一批，B分标：物理实验室仪器设备一批

开标时间 2023 年 6月 30日 15时 开标地点
广西机电设备招标有限公司

开标室

评标日期 2023年 6月 30日 评标地点
广西机电设备招标有限公司

评标室

公示开始日期 2023年 7月 11日 公示截止日期 2023年 7月 14日

公示媒介 中国招标投标公共服务平台、广西招标采购网、南宁学院官网

A分标拟中标人 浙江天煌科技实业有限公司

A分标中

标候选人

情况

第一中标候

选人

单位名称 浙江天煌科技实业有限公司

投标总价 人民币玖拾贰万肆仟壹佰元整（￥924100.00）

第二中标候

选人

单位名称 广西南宁市昶玖电子科技有限公司

投标总价 人民币玖拾贰万玖仟捌佰元整（￥929800.00）

第三中标候

选人

单位名称 湖南艾宇诚电子有限公司

投标总价 人民币玖拾贰万玖仟玖佰捌拾元整（￥929980.00）

B分标拟中标人 广西迅乐科技有限公司

B分标中

标候选人

情况

第一中标候

选人

单位名称 广西迅乐科技有限公司

投标总价 人民币贰拾玖万玖仟玖佰元整（￥299900.00）

第二中标候

选人

单位名称 广西南宁怡上佳电子科技有限公司

投标总价 人民币叁拾壹万捌仟元整（￥318000.00）



第三中标候

选人

单位名称 广西奇点智能科技有限公司

投标总价 人民币叁拾壹万玖仟元整（￥319000.00）

异议说明
投标人如对中标结果公示有异议的，可以在中标结果公示期内以书面形式向招标

代理机构提出，逾期将不再受理。

招标代理机构联系人 覃合林 联系电话 0771-2833580


